ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

V/v thời gian, địa điểm, thành phần

làm việc với Đoàn khảo sát việc

triển khai thực hiện các Nghị quyết

của Quốc hội về các Chương trình

mục tiêu quốc gia về xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025;

Giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025; Phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2030

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

     Kon Rẫy, ngày       tháng       năm

              Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Thông báo số 03/TB-ĐĐBQH ngày 06/7/2023 của Đoàn Đại biểu

Quốc Hội tỉnh Kon Tum về Chương trình khảo sát việc triển khai thực hiện các

Nghị quyết của Quốc hội về các Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2021-2025; Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; Phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-

2030 trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

UBND huyện Kon Rẫy thông báo thời gian, địa điểm, thành phần làm việc

với Đoàn khảo sát của Đoàn Đại biểu Quốc Hội tỉnh Kon Tum, cụ thể như sau:

1. Thời gian

- Tại huyện: Buổi chiều (bắt đầu từ 14 giờ 00 phút) ngày 25/7/2023.

- Tại xã Đăk Pne: Buổi sáng (bắt đầu từ 08 giờ 00 phút) ngày 25/7/2023.

2. Địa điểm

- Tại huyện: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

- Tại xã: Đi khảo sát thực tế một số công trình hạ tầng kinh tế xã hội được đầu

tư từ nguồn vốn của 03 Chương trình mục tiêu Quốc gia (do UBND xã lựa chọn) và

làm việc tại UBND xã.

3. Thành phần

- Tại huyện: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; Trưởng, Phó các Phòng: Tài

chính - Kế hoạch, Nông nghiệp và PTNT, Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân

tộc huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Kinh tế - Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Văn

hóa - Thông tin, Tài nguyên - Môi trường, Tư pháp, Y tế huyện, Giám đốc Ban

2

Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện; Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn.

- Tại xã: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế

hoạch, Nông nghiệp và PTNT, Lao động - Thương binh và Xã hội, Dân tộc huyện;

lãnh đạo UBND xã, cán bộ chuyên môn; Ban Chỉ đạo 03 Chương trình mục tiêu

Quốc gia xã Đăk Pne.

4. Công tác chuẩn bị

- Yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị hồ sơ, tài liệu liên

quan đến việc triển khai thực hiện các Nghị quyết của Quốc hội về các Chương

trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; Giảm

nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030 để Đoàn làm việc tại huyện.

- Yêu cầu xã Đăk Pne chuẩn bị hồ sơ liên quan để Đoàn tiếp cận hồ sơ khi

xét thấy cần thiết. Dự kiến địa điểm khảo sát thực tế và thông báo đến UBND

huyện trước ngày 25/7/2023. Mời thành viên Ban Chỉ đạo 03 Chương trình mục

tiêu Quốc gia xã cùng làm việc với Đoàn khảo sát tại xã.

* Ghi chú: Công văn này thay cho giấy mời.

UBND huyện yêu cầu các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-07-19T16:32:28+0700

		2023-07-19T16:50:53+0700

		2023-07-19T16:50:53+0700

		2023-07-19T16:50:53+0700

		2023-07-19T16:50:53+0700

		2023-07-19T16:50:53+0700